

Årsredovisning

för

The Sleep Revolution AB

559074-0824

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i The Sleep Revolution AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 29 oktober 2023



Giselle Valle Benitez

Årsredovisning

för

The Sleep Revolution AB

559074-0824

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Styrelsen för The Sleep Revolution AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall ha till föremål för sin verksamhet att importera, exportera, handla och bedriva detaljhandel av produkter inom inredning, mode, hälsa, IT och datatjänster. Bolaget ska också förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	247	635	630	566
Resultat efter finansiella poster	-435	-263	-682	-917
Soliditet (%)	13,6	10,2	5,5	31,0

Under året har man påverkats av fortsatt inflation, varför omsättningen sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 367	36 945	88 312
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		36 945	-36 945	0
Årets resultat			14 613	14 613
Belopp vid årets utgång	50 000	38 312	14 613	102 925

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 164 (2 164) tkr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 312
årets vinst	14 613
	52 925
disponeras så att i ny räkning överföres	52 925
	52 925

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023112710329

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		247 488	635 078
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-8 236	-99 769
Övriga rörelseintäkter		13 695	153 816
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		252 947	689 125
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-43 918	-191 530
Övriga externa kostnader		-162 072	-293 375
Personalkostnader	3	-351 635	-283 623
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 305	-84 779
Övriga rörelsekostnader		1 787	-1
Summa rörelsekostnader		-645 143	-853 308
Rörelseresultat		-392 196	-164 183
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-43 239	-98 873
Summa finansiella poster		-43 191	-98 873
Resultat efter finansiella poster		-435 387	-263 056
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		450 000	300 000
Summa bokslutsdispositioner		450 000	300 000
Resultat före skatt		14 613	36 944
Årets resultat		14 613	36 944 <i>9V</i>

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	18 105	0
Hysesrätter och liknande rättigheter	6	68 750	143 750
Summa immateriella anläggningstillgångar		86 855	143 750
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	8 963	18 742
Summa materiella anläggningstillgångar		8 963	18 742
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	8	80 000	80 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		80 000	80 000
Summa anläggningstillgångar		175 818	242 492
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		346 295	360 787
Summa varulager		346 295	360 787
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 445	0
Övriga fordringar		33 349	10 944
Summa kortfristiga fordringar		34 794	10 944
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		197 524	251 271
Summa kassa och bank		197 524	251 271
Summa omsättningstillgångar		578 613	623 002
SUMMA TILLGÅNGAR		754 431	865 494

SV

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

38 312

1 368

Årets resultat

14 613

36 944

Summa fritt eget kapital

52 925

38 312

Summa eget kapital

102 925

88 312

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

43 189

63 854

Skulder till koncernföretag

496 803

540 752

Övriga skulder

101 514

162 576

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

651 506

777 182

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

754 431

865 494

gu

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Hysesrätter och liknande rättigheter	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolagets moderbolag är Opulentus Consulting AB, 559045-8245, med säte i Täby.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	39 128	85 866
	39 128	85 866

2023112710333

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	22 631	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 631	0
Ingående avskrivningar		0
Årets avskrivningar	-4 526	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 526	0
Utgående redovisat värde	18 105	0

Not 6 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	375 000	375 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	375 000	375 000
Ingående avskrivningar	-231 250	-156 250
Årets avskrivningar	-75 000	-75 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-306 250	-231 250
Utgående redovisat värde	68 750	143 750

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	48 894	48 894
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 894	48 894
Ingående avskrivningar	-30 152	-20 373
Årets avskrivningar	-9 779	-9 779
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 931	-30 152
Utgående redovisat värde	8 963	18 742


90

2023112710334

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående redovisat värde	80 000	80 000 <i>GW</i>

Stockholm den 29 oktober 2023


Giselle Valle Benitez